
ZARZĄDZENIE NR 0050.1471.2022.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

                                            z dnia 8 lipca 2022 r. 
 
w sprawie trybu potwierdzania przejścia na własność gminy pojazdów 
usuniętych z drogi na podstawie art. 50a ustawy Prawo o ruchu drogowym 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz podstawie art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 
r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 988 z późn. zm.). zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Potwierdzeniem przejścia na własność Gminy (Miasto Jelenia Góra) pojazdu usuniętego  
z drogi w trybie art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 988 z późn. zm.) jest oświadczenie, którego wzór określa załącznik do 
Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Oświadczenie, o którym mowa w § 1 podpisuje Prezydenta Miasta Jeleniej Góry lub osoba 
upoważniona. 
 

§ 3. 
 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Prezydenta. 
2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jeleniej Góry. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
        Prezydent Miasta 
                                                                                                   Jeleniej Góry 
                                                                                                          (-) 
                                                                                                 Jerzy Łużniak 
 
 


